
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ГОРОДИЩЕНСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ  
ОСВІТИ І-ІІ СТУПЕНІВ РАЛІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

САМБІРСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Ставна, 2, с. Городище, Самбірський р-н, Львівська обл., 81477 тел.49 - 319   

 e-mail: horodushcheskola@gmail.com  Код ЄДРПОУ 22377774 

 

 

Наказ 

 

          31.05.2023р.                                 с. Городище                      №04-у 

 Про зарахування учнів до 1 класу 

2023/2024 н.р. 

     Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 року № 367 «Про 

затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої 

освіти», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 05 травня 2018 року за 

№ 564/32016, листа-роз'яснення  Міністерства освіти і науки України від 08.05.2018 

року № 1/9-292 «Щодо застосування окремих положень нового Порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 

закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», Статуту 

Городищенського ЗЗСО І-ІІ ступенів, згідно з  заявами батьків та копією свідоцтва 

про народження дитини медичної довідки ф-086 і з метою забезпечення доступності 

здобуття загальної середньої освіти  

НАКАЗУЮ: 

 1.Зарахувати до 1 класу на 2023/2024 н.р. таких учнів: 

1. Городиську; 

2. Кіндракевича; 

3. Кручкевича; 

4. Міщатин; 

5. Михальчака; 

6. Надича; 

7. Ступницького; 

8. Унятович; 

2.Заступнику директора з НВР Суфлян Л.О. до 06.06.2023р. 

2.1. Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідною літерою 

mailto:horodushcheskola@gmail.com


 

 

2.2. Інформацію про кількість зарахованих учнів оприлюднити на сайті закладу та 

інформаційному стенді гімназії. 

3. Учителю 1 класу Денищенко К.М. до 30.08.2023р.: 

3.1. Завести особові справи учнів під номером, які присвоєні в алфавітній книзі. 

3.2. Розмістити особові справи зарахованих учнів до папки з особовими справами  

класу. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор                         Любов Юркевич 

 

 


